
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

  Сумський національний аграрний університет 

 
Н А К А З 

 

 09.09.2022 р.                            м.Суми                              №  1377-Н 

 

Про зарахування для проходження 

програми академічного обміну 

 

Відповідно до «Положення про реалізацію права студентів Сумського 

НАУ на академічну мобільність», затвердженого Вченою радою університету 

(протокол № 2 від 24.09.21 р.), введеного в дію наказом ректора від 27.09.21 р. 

№ 365-к,  на підставі  Індивідуальних договорів щодо віртуальної академічної 

мобільності українських студентів в Університеті прикладних наук 

Вайєнштефан-Тріздорф (Німеччина) у рамках реалізації проекту Німецької 

служби академічних обмінів ДААД № 57650509 «Україна цифрова: академічна 

успішність під час кризи (2022)»  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити на навчання у віртуальному семестрі за програмою 

академічного обміну в Університеті прикладних наук Вайєнштефан-Тріздорф 

(Німеччина) на період з  12 вересня 2022 року до 28 лютого 2023 року 

нижчевказаних студентів: 
 

1. Багуряка Артура Васильовича, студента 1 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Менеджмент» ОП «Адміністративний менеджмент» факультету 

економіки і менеджменту. 

2. Бережного  Артема Олеговича, студента 2 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Менеджмент» факультету економіки і менеджменту. 

3. Гавришенка Олександра Олександровича, студента 1 курсу ОС 

«Магістр», спеціальності «Менеджмент» ОП «Адміністративний менеджмент» 

факультету економіки і менеджменту. 

4. Дубовича Романа Костянтиновича, студента 1 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Менеджмент» ОП «Адміністративний менеджмент» факультету 

економіки і менеджменту. 

5. Єрмоленко Аліну Сергіївну, студентку 2 курсу за скороченим терміном 

навчання ОС «Бакалавр», спеціальності «Фінанси, банківська справа та 

страхування» факультету економіки і менеджменту. 



6. Кравченка Богдана Миколайовича, студента 1 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Менеджмент» ОП «Адміністративний менеджмент» факультету 

економіки і менеджменту. 

7. Манько Ірину Олександрівну, студентку 3 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» факультету 

економіки і менеджменту. 

8. Мартинченко Софію Владиславівну, студентку 2 курсу за скороченим 

терміном навчання ОС «Бакалавр», спеціальності «Інформаційні системи та 

технології» факультету економіки і менеджменту. 

9. Різник Віту Олександрівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр», спеціальності 

«Облік і оподаткування» факультету економіки і менеджменту. 

10. Руденко Анастасію Олегівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Маркетинг» факультету економіки і менеджменту. 

11. Самойлович Діану Сергіївну, студентку 1 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Облік і оподаткування» факультету економіки і менеджменту. 

12. Счастливцева Миколу Ігоровича, студента 1 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Менеджмент» ОП «Адміністративний менеджмент» факультету 

економіки і менеджменту. 

13. Коноваленко Валерію Вікторівну, студентку 3 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Біотехнологія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

14. Масік Крістіну Андріївну - студентку 3 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Біотехнологія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

15. Приходька Михайла Олександровича, студента 3 курсу ОС «Бакалавр» , 

спеціальності «Біотехнологія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 
16. Бурик Карину Станіславівну, студентку 2 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Агрономія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

17. Сташко Максима Руслановича, студента 3 курсу ОС «Бакалавр» , 

спеціальності «Агрономія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

18. Дубовика Максима Володимировича, студента 3 курсу ОС «Бакалавр» , 

спеціальності «Агрономія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

19. Журенко Поліну Тарасівну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Агрономія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 
20. Кривцова Миколу Сергійовича, студента 4 курсу ОС «Бакалавр» , 

спеціальності «Агрономія» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

21. Калиновського Владислава Ігоровича, студента 2 курсу ОС «Бакалавр» , 

спеціальності «Захист рослин» факультету агротехнологій та 

природокористування. 



22. Лапіну Інну Володимирівну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Лісове госодарство» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

23. Степчина Владислава Сергійовича,  студента 4 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Лісове госодарство» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

24. Ващенко Дар`ю Олегівну, студентку 2 курсу ОС «Бакалавр», спеціальності 

«Садово-паркове господарство» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

25. Павлюченко Вікторію Юріївну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Екологія» факультету агротехнологій та природокористування. 

26. Оксененко Єлизавету Олегівну, студентку 3 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Туризм» факультету агротехнологій та природокористування. 

27. Лапузіна Олександра Миколайовича , студента 4 курсу ОС «Бакалавр», 

спеціальності «Захист рослин» факультету агротехнологій та 

природокористування. 

28. Колодяжну Вікторію Олександрівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Ветеринарна медицина» факультету ветеринарної медицини.   

29. Лисицю Юлію Романівну,  студентку 5 курсу ОС «Магістр», спеціальності  

«Ветеринарна медицина» факультету ветеринарної медицини.   

30. Радченко-Кашабу Анну Владиславівну, студентку 5 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Ветеринарна медицина» факультету ветеринарної медицини.   

31. Сергієнко Яну Вікторівну, студентку 5 курсу ОС «Магістр», спеціальності  

«Ветеринарна медицина» факультету ветеринарної медицини.   

32. Сухоставець Євгенію Ігорівну, студентку 3 курсу ОС «Магістр», 

спеціальності «Ветеринарна медицина» факультету ветеринарної медицини.   

33. Цубіну Анну Андріївну, студентку 5 курсу ОС «Магістр», спеціальності  

«Ветеринарна медицина» факультету ветеринарної медицини.   

34. Громиченко Дарину Володимирівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» 

біолого-технологічного факультету.   

35. Довгопол Діану Віталіївну,  студентку 4 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» 

біолого-технологічного факультету.   

36. Жбанову Анну Вʼячеславівну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» 

біолого-технологічного факультету.   

37. Іщенко Нелю  Вікторівну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр» спеціальності 

«Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» біолого-

технологічного факультету.   

38. Котенко Дарʼю Сергіївну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» спеціальності 

«Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» біолого-

технологічного факультету.   

39. Немцеву Марину Сергіївну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» спеціальності 

«Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» біолого-

технологічного факультету.   



40. Острик Ганну Петрівну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр» спеціальності 

«Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» біолого-

технологічного факультету.   

41. Терещенко Катерину Михайлівну, студентку 3 с.т. курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» 

біолого-технологічного факультету.   

42. Чернявець Аліну Олександрівну, студентку 3 с.т. курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» 

біолого-технологічного факультету.   

43. Шейка Богдана Миколайовича, студента 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» 

біолого-технологічного факультету.   

44. Барабанову Любов Павлівну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Харчові технології» біолого-технологічного факультету.   

45. Дзюбу Ярослава Сергійовича,  студента 3 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Харчові технології» біолого-технологічного факультету.   

46. Ілляшенко Яну Іванівну, студентку 2 курсу ОС «Магістр» спеціальності 

«Харчові технології» біолого-технологічного факультету. 

47. Кіліпуту Анастасію  Віталіївну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» заочної 

форми навчання спеціальності «Харчові технології» біолого-технологічного 

факультету (б/с). 

48. Костеля Антона Олександровича, студента 4 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Харчові технології» біолого-технологічного факультету.   

49. Соловей Валерію Ігорівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» спеціальності 

«Харчові технології» біолого-технологічного факультету.   

50. Тараненко Наталію Вікторівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Харчові технології» біолого-технологічного факультету.   

51. Коритника Олексія Богдановича, студента 1 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Архітектура та містобудування»» будівельного факультету.   

52. Кресан Анастасію Олегівну, студентку 1 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Архітектура та містобудування»» будівельного факультету.   

53.  Тверезовську  Тетяну  Сергіївну,  студентку 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Архітектура та містобудування»» будівельного факультету.    

54. Ткаченко Анастасію Дмитрівну, студентку 3 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Будівництво та цивільна інженерія» будівельного факультету. 

55. Колоса Дмитра Романовича,  студента 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Будівництво та цивільна інженерія» будівельного факультету. 

56. Анікеєнка Даниіла Дмитровича, студента 2 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Геодезія та землеустрій» юридичного  факультету. 

57. Даценко Юлію  Юріївну, студентку 4 курсу ОС «Бакалавр»  спеціальності 

«Міжнародне право» юридичного  факультету (б/c). 

58. Дубовика Максима Сергійовича,  студента 2 курсу ОС «Бакалавр»  

спеціальності «Право» юридичного  факультету. 

59. Кравченко Дар’ю Василівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Право» юридичного факультету. 

60. Ліжниченка Вадима Олександровича,  студента 4 курсу спеціальності 

«Міжнародне право» юридичного  факультету. 



61. Роговенка Артема Олеговича, студента 2 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Геодезія та землеустрій» юридичного  факультету. 

62. Сороку Юлію Сергіївну, студентку 2 курсу ОС «Бакалавр» спеціальності 

«Міжнародне право» юридичного  факультету. 

63. Шпака Віктора Федоровича, студента 1 курсу ОС ОС «Бакалавр»  

«Магістр» спеціальності «Агроінженерія»  інженерно-технологічного 

факультету. 

64. Поливаного Антона Дмитровича, студента 4 курсу ОС «Бакалавр»  

спеціальності «Транспортні технології» інженерно-технологічного факультету. 

65. Шовкуна Ігоря Володимировича, студента 4 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Транспортні технології» інженерно-технологічного факультету. 

66. Ляшка Михайла Юрійовича, студента 4 курсу  ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Енергетика та електротехніка» інженерно-технологічного 

факультету . 

67. Гладенького Володимира Сергійовича, студента 4 курсу ОС «Бакалавр» 

спеціальності «Агроінженерія» інженерно-технологічного факультету. 

68. Нартенка Владислава Анатолійовича, студента 1 курсу ОС «Магістр» 

спеціальності «Агроінженерія» інженерно-технологічного факультету. 

 2. Призначити керівників, які відповідатимуть за супроводження 

освітнього процесу студентів, що навчатимуться за програмою академічного 

обміну. 

 3. Перевести вищевказаних студентів на період з  12 вересня 2022 року  

до 28 лютого  2023 року на дистанційне навчання  за індивідуальним 

навчальним планом. 

4. Деканам факультетів по закінченню програми академічного обміну 

перезарахувати студентам отримані результати під час навчання в університеті 

Вайєнштефан-Тріздорф (Германія). 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної та навчальної роботи Коваленка І.М. 

  

 

 

Ректор, 

академік НААН України     Володимир ЛАДИКА 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


